Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL Nº 007/2022

5ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de São José do Norte, estado do Rio Grande do Sul, por
intermédio da Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR os itens abaixo e RATIFICAR os
demais itens do edital:

01 – No item 4.33 do Edital de Abertura das Inscrições, onde se lê:
4.33 A prova prática será aplicada aos 15 (quinze) primeiros candidatos classificados
na prova objetiva para os cargos de Motorista, Motorista - Categoria “D”, Motorista
Transporte Escolar, Operador de Máquinas Pesadas, Músico Especialidade
Bombardino, Músico Especialidade Clarinete, Músico Especialidade Percussão
(Bateria Completa), Músico Especialidade Sax Alto, Músico Especialidade Sax Tenor,
Músico Especialidade Trompa, Músico Especialidade Trompete e Músico
Especialidade Tuba e Tradutor Intérprete de Libras.

Leia-se

4.33 A prova prática será aplicada aos 15 (quinze) primeiros candidatos classificados
na prova objetiva para os cargos de Motorista, Motorista - Categoria “D”, Motorista
Transporte Escolar, Operador de Máquinas Pesadas, Músico Especialidade
Bombardino, Músico Especialidade Clarinete, Músico Especialidade Percussão
(Bateria Completa), Músico Especialidade Sax Alto, Músico Especialidade Sax Tenor,
Músico Especialidade Trompa, Músico Especialidade Trompete e Músico
Especialidade Tuba e Tradutor Intérprete de Libras, desde que estes obtenham nota
igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na prova objetiva.

02 – Os demais itens do edital ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São José do Norte, 25 de janeiro de 2023.

FABIANY ZOGBI ROIG
Prefeita Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/